
Утверждаю: 

директор МБОУ СШ №68 

А.А. Асютина 

Расписание занятий хорового кружка 

«Звонкие голоса» 
2019 -2020 учебный год 

Руководитель: педагог дополнительного образования 

 Костюк В.И. 

Дни недели Время 

занятий 

группы 

Понедельник    15.00-15.45       

   15.50-16.35 

   16.40-17.25 

   17.30-18.15       

группа хора 

5кл.  

ансамбль 5кл. 

ансамбль 8кл. 

ансамбль 

11кл. 

Суббота    15.00-15.45 

   15.50-16.35 

   16.40-17.25 

   17.30-18.15 

   18.20-19.05 

группа хора 

5кл. 

ансамбль 5кл. 

ансамбль 8кл. 

ансамбль 

11кл. 

солисты 
 


