Расписание занятий хорового кружка «Звонкие голоса»

2019 -2020 учебный год

Руководитель: педагог дополнительного образования

Костюк В.И.

Дни недели	Время	группы
	занятий	
Понедельник	15.00-15.45	группа хора
	15.50-16.35	5кл.
	16.40-17.25	ансамбль 5кл.
	17.30-18.15	ансамбль 8кл.
		ансамбль
		11кл.
Суббота	15.00-15.45	группа хора
	15.50-16.35	5кл.
	16.40-17.25	ансамбль 5кл.
	17.30-18.15	ансамбль 8кл.
	18.20-19.05	ансамбль
		11кл.
		солисты